

## F O R T R O P P E N

### Kamporgan for ungdom på heimefronten

+ Også vi når det blir krevet +

#### V Å R K A M P

På østlandet har det lyktes den aktive motstandsfront å gjennomføre en rekke vellykkede aksjoner mot krigsviktige mål. Disse kommer som et ledd i en utvikling skapt av heimefrontens mest aktive og bevisste kjempere gjennom kamp mot reaksjonar passivitet og likeglahet. Fra aksjoner mot angivere og krigsforbrytere har den aktive krigspolitik utviklet kampen til en alvorlig krig mot fienden. Bare i løpet av de siste måneder har de norske sabotører gjort mere for fiendens tilintetgjørelse enn den passive front har gjort i fire år. Partisanene har skapt kjennsgjøringer, sabotasje alle kan se er sabotasje, knusende og alvorlige nederleg for fiendens krigsmaskin i Norge. ½ mill. liter uerstattelig olje og bensin er tilintetgjort, flere krigsviktige fabrikker er sprengt og store militære lagre er ødelagt ved vellykkete sabotasjeaksjoner. Ved siden av disse kommer utdelingen av rasjoneringskort til landets illegale befolkning og sikringen av dens økonomi.

Veien til disse resultater har vært lang, særlig fordi landsmenn på mange vis har drevet boykott mot de aktive frihedskjemperne. Forslaget om gjennomføring av en virkelig krigspolitik i Norges nasjonale frihedskrig kom første gang fra det illegale kommunistiske parti i Norge, og man fikk det til en "kommunistisk manøver". Man gløt å se på forslaget som et ledd i den antifascistiske kamp det kommunistiske parti som en fortropp har ført mot hitlerismen i vårt land fra 1933, en kamp vi nå alle forstår betydningen av. Den aktive, nasjonale krigspolitik i en helt motig enhetsfront mot hitleristene, danner et naturlig høydepunkt i det kommunistiske partis politikk, i dets nasjonale politikk for befrielse av Norge fra fascistakket. Norge skal ikke være kvilehjem for trette tyske soldater lenger. Den lite ærefulle rolle har vi nemlig spilt i lengere tid. Utmagrete, nervøse tyskere er kommet hit fra frontene og har reist igjen utkvilte, kampfriske og feite etter møtet med en passiv "front". Norge skal ikke lenger være en stor tysk fabrikk som holder liv i store deler av den fiendtlige krigsmaskin. Parolen om sabotasje en ikke kan se er sabotasje har selvsagt ført til at heller ikke fienden kan se noen sabotasje. En ammunisjonsfabrikk, et eljelaget, et flydepet som går til himmels det svir, det er krig og det er seir. Norge skal heller ikke lenger være styrt av angivere og forrædere. Deres forordninger skal boykottes og oversees, deres aksjoner skal møtes med henrettelser av krigsforbrytere og fedrelandsforrædere. Den totale mobilisering til innsats på fiendens side skal føre til at alle mobiliseres mot ham, at de illegales front vokser og blir farligere under ledelse av en virkelig enhetlig, helt motig krigsvilje, en heimefront som fører en virkelig krigspolitik.

Vi har savnet den. Begivenhetene i den siste tid tyder imidlertid på at dens virkeliggjørelse ikke er så fjern, at de aktive, bevisste frihedssoldater ved sine aksjoner framtvinger en avgjørelse også på den indre politiske front. De gamle partihensyn, fordømmer og partidiplomati blir brutt og arbeidet for å opprette en handlekraftig, enhetlig heimefront uten kommunister, sosialdemokrater, høyrefolk osv., bare med nordmenn med en eneste interesse: kampen for Norges frihet, skrider fram.

#### P R O V O K A S J O N E R

Det er mulig at fienden for å få grunn til å slå ned på falket med strengere voldsmetoder, sender ut en provokatorisk oppfordring til generalstreik. Ingen må følge den. Den skal tjene fiendens lumske planer, ikke Norge. Når tid er inne for oss vil dere få paroler og rettleidinger på forsvarlig og sikker måte.

I BRENNPUNKTET

Etter Finnlands kapitulering er Norge i brennpunktet. De tyske tropper skal innen 15 september være ute av Finland, og det eneste sted de kan dra til er Norge. Den røde arme vil naturlig søke å rykke etter dem, noe de har forberedt seg på ved luftangrep mot viktige tyske støttepunkt langs kysten. Samtidig med at sovjettroppene innleder sine operasjoner kan en vente at våre allierte i vest går til aksjon mot fienden lenger sørpå. De norske tropper på Island og i Skottland står klar og det har hele tida vært meningen at de kun skal settes inn på norsk jord.

Det har lenge vært drøftet om det ble invasjon i Norge. I dag talar alt for det, og hele folket må ta konsekvensen av det. Enten vil en alliert landstigning finne sted et eller flere steder ved kysten nær sentrale og strategiske steder, eller en alliert geriljakrig med falskjern-tropper utenfra og en sterk, vel utrustet heimehær innenfra vil bli startet. De seneste sendinger fra London radio tyder på at Norge i nær framtid vil kunne gå til kamp for å tilintetgjøre de forhatte okkupasenter. Alle patrioter blir manet til å holde seg klar, til å avvente nærmere ordre og ikke foreta seg noe uoverilet.

Det blir en ny norsk arme fienden skal møte denne gang. Uttene, ånden og viljen er den samme som april dagene, utstyret et annet. En uovervinnelig styrke vil opøsøke fienden, knuse ham fullstendig og frate ham all lyst på å komme til Norge mere.

KLAR TIL KAMP  
DØD OVER DE TYSKE OKUPANTER

KRIGENS GANG.

Finnland har kapitulert. Lørdag ble de sovjetiske krav vedtatt av den finske riksdag. Finland skal avbryte all forbindelse med Tyskland og de tyske tropper skal innen 15 september ha forlatt landet. De som etter denne frist er i landet skal avvepnes og utleveres til sovjetstyrkene som krigsfanger. Dette danner grunnlaget for fredsforhandlinger. MANDAG MORGEN BLE DE FINSK-SOVJETTISKE KAMPHANDLINGER INNSTILLET.

I Belgia rykket belgiske pansertropper søndag kveld inn i BRUSSEL til den helt motige befolknings jubel. Senere kom den 2ten britiske panserarme frammarsjen mot den tyske riksgrense og Nederland fortsetter med iltempo. De allierte har videre gått over Mosel på 40 km bred front. Aberville er tatt, og troppene står 40 km fra Boulogne. I Le Havre området har tyskerne trukket seg tilbake til festningsverkene. På østavsnittet står de amerikanske armeer nær Nancy. Overkommandoen bevarer taushet om disse operasjoner. DE ALLIERTES OPERASJONER I FRANKRIKE HAR NÅ UTVIKLET SEG TIL EN FLODBØLGE MOT TYSKLAND. I Sør-Frankrike står de allierte etter å ha inntatt LYON 65 km nord for byen. De står 175 km fra de allierte styrke i nord.

Igår ettermiddag ble 6 flyplasser i Nederland kraftig bombardert. Den tyske luftvirksomhet er lik 0. Selv de flygende bomber er det stopp med. Siden fredag har ingen kommet over Storbritania. DE ALLIERTE HAR VUNNET SLAGET OM DE FLYGENDE BOMBER.

Den røde arme trekker seg sammen ved den bulgarske grense. Langs Donau rykker de mot Turno Severin og Jugoslavia. De står 40 km nord for Floest. I retning av Ungarn står de 60 km fra Brasov og Transylvania. Russnerne angriper fienden i Karpatene.

Marsjal Titos tropper isamarbeid med tsjekkoglovakiske enheter og de allierte luftvåpen går nå mot alle tyske rettroveier fra Balkan. 3 av de viktigste jernbanelinjene i retning syd-nord er erobret.

Fra Pesaro og 23 km inn i landet er Goterlinjen på alliert hånd. Den 8. arme står 20 km forbi linjen og 15 km fra Rimini og Pesaltea.

FULL BEREDSKAP + DISIPLIN OG KAMPGLØD VIL GI OSS HELE SEIREN